
Diário      Oficial 
 

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA 

EDIÇÃO Nº 059, ANO VII QUINTA FEIRA 25 DE MARÇO DE 2021 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

Manoel Serafim de Sousa 

Secretário Municipal de Administração 

 

P
ág

in
a1

 

Terceiros 

EXTRATO DO CONTRATO DE CONTRATO Nº 2203008/2021. 

 Adesão Pregão Presencial 008/2020 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO  DO DOCA BEZERRA – MA., e a Empresa:  

CONSTRUTORA UCHOA CNPJ N° 10.811.637/0001-11,  OBJETO Contratação de  empresa para prestação  de serviço 

de locação de maquinas pesados, conforme adesãoda ata de registro de Preço n° 008/2021, BASE LEGAL: Lei nº 

8.666/93,  Lei Complementar  n° 147 de 07 de Agosto de 2014, e demais normas atinentes à espécie, e suas alterações  

VALOR: O valor total a ser pago pela execução dos serviços será de Valor R$ 439.150,00 (quatrocentos e trinta e nove 

mil cento e cinquenta reais), Vigência:  22 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. As despesas correrão por 

conta da seguinte dotação orçamentária. SEC. DE OBRAS ORGÃO 02- PODER EXERCUTIVO UNIDADE GESTORA

 02.04– SEC. MUN. DE OBRAS, SERV.PUB. E URBANISMO FUNÇÃO 04 – ADMISTRAÇÃO   

SUBFUNÇÃO 122–ADMISTRAÇÃO GERAL PROGRAMA 0052 ADMISTRAÇÃO GERAL  PROJETO 

ATIVIDADE 2.006– MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE OBRAS E URBANISMO CLASSIFICAÇÃO 

ECONÔMICA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO 0100000000 – 

RECURSOS ORDINÁRIOS SIGNATÁRIOS: Manoel Serafim de Sousa, Secretário Municipal de Administração, CPF nº 

354.6772.903-04 pela Contratante e a Sra. Thayla Cristina Gomes da Rocha Uchoa Galvão, CPF nº 604.745.393-77, 

pela contratada, data da assinatura, 22 de Março de 2021. 

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

Manoel Serafim de Sousa  

Secretário Municipal de Administração  

CPF: 354.672.903-04 

Portaria nº 010/2021 

 


